
МОНТАЖ

комерційних кондиціонерів

(канальні, касетні, стельові)

кондиціонери & вентиляція

(050) 700-59-50
(098) 700-59-50
(073) 700-59-50

Стандартний монтаж кондиціонера касетного стельового канального типу 48-60

Стандартний монтаж кондиціонера касетного стельового канального типу 30-36

Стандартний монтаж кондиціонера касетного стельового канального типу 12-24

Виїзд монтажної бригади в передмістя  Києва (ахуємо тільки в одну сторону)

Виїзд на об’єкт спеціаліста для консультації

Послуги промислового альпініста

Послуги монтажу з драбини

Пайка труб (1/4, 3/8, 1/2)

Штроблення під трасу (железобетон)

Штроблення під трасу (бетон)

Штроблення під трасу (цегла)

Штроблення під трасу (піноблок)

Буріния додаткового отвору под дренаж/кабель

Буріння отвору під магістраль більше 800мм

Промивка фреонової магіистралі

Пробивка додаткового отвору в стіні товщиною більше 800 мм

Декоративний пластиковий короб 60х60 з монтажем

Вилка електрична с заземленням

Додатковий електричний кабель (ціна залежить від січення кабелю)

Додатковий металопластиковий дренаж (D16)

Вентиляційний профіль гофрований

Анкер металевий (60/100/160/200)

Дюбель нейлон з саморізом (100/160/200)

Капілярна трубка

Гнучкий дренаж

Труба дренажна 25-32Ф
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8000

5000

3500

10
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від 2200
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від 600
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150
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50

150

2000

100
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75

50

50

від 100
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від 250

50

40

65

40

Монтажні роботи

Додаткові послуги

Додаткові матеріали при необхідності

од. виміру

од. виміру

ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ та ВИТРАТНІ МАТЕРІАЛИ

к-ть

к-ть

Ціна (грн)

Ціна (грн)

Ціна (грн)

кондиціонери & вентиляція Консультуємо за телефонами: (050) 700-59-50 (098) 700-59-50 (073) 700-59-50


